
j
Jl

,!
/

Smlouva o dilo č. 0612017

uzaťená podle zíiJr.ona é. 89/2012 Sb. občanského zakoníku na dodavku a montiž
gastronomického zařízení

L Smluvní strany
Sociá|ní služby něstské části Praha 12, příspěvková oiganizace, Olbramovická ?03,
PsČ 142 00, Praha 4 - Modřany,
Zastoupené ředitelkou PaedDr. Marií Mandíkovoq CSc.
Bankovní spojení:llD
IC :70882ló9
(dále jen ,,objednatel"' )
a
Gastro equipment, §.r.o.
Na Erobci 5i294, 128 00 Praha 2 -
přovozovna Ke Klíčovu 8, 190 fi) Praha 9
Zastoupený jednatelem společnosti Tomášem Matáskem
Bankovní spojení:
IČ :26508346
DIČ: CZ26508346
(dále jen ,"zhotoviteť' )

I. Úvodní ustanovení
Zhotovitel dodá objednateli 1 kus elektrického konvektomatu Rational SCC WE 6i E věetně
podstavce, dopravy, montáže a zaškolení obsiuhy (dale jen předmět díla) a to za podmínek

Smlouva vychází z objednávky objednatele a zadáyaci dokumentace objednatele včetně
všechjejích pfiloh a z ni vycházející nabídlr1, dodavatele, která byia předmětem veřejné
zakázky malého rozsahu,
II. Předmět smlouvy
2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazaje odevzdat předmět dila objednateIi společně
s dodacim listem a návodem k použití a obsluze v českém jazyce, věetně informací
k předepsaným prohlidkrám * četnost, rozsah atd.
2,2. Objednatel se zavazule dodaný předmět díla od dodavatele převzít a zaplatit dodavateli za
podmínek stanovených v této smlouvě sjednanou cenu v článku IV. této smlouvy.
IIL Termín a misto odevzdání a převzetí předmětu dita, přechod vlastnického práva
3,1. Zhotovitel odevzdá objednateli předmět dílá v termínu nejpozději do 31.5.2017.
3 .2. Vlastnické pnívo k předmětu díla objednateli vzniká jeho převzetím.
rV. Cena a platební podmínky
4. 1 Cena díla byla dle dohody zhotovitele a objednatele stanovena ve qýš i 2t3,124,- Kč +
45 176,10 Kč DPg (2l%), celková ýše tedy čini 260 300,10 Kč.
4,2 Výše uvedenou cenu zaplati objednatel na účet áotovitele na základě faktury lystavené
§e splatnosti 14 dnů ode dne tloručeni.
4.3 Faktura lystavená zhotovitelem, která slouží jako daňov,ý doklad, musí obsahovat
náležitosti daňového dokiadu, tj. především úplné obchodni náa,y obou smlur.rrích stran
ajejich IC a DIC , bankovní spojení zhotovitele, ádné omačení předmětu plnění včetně
odkazu na tuto smlouvu, dafum lystavení fakhrry a dobu splatnosti.
Y. Čas plnění

§l



5. 1 Zahájeni montiůe: 3 0. 5.20 17
Dokončeni montaže: 3 l. jyL Zárukan" dodáoku'.2O17 

, přičemž předčasné plněni se nevylučuje.

li,i:É§ť§:i:##'.I1&',::§:il,#l,.."Hťtb;,t|:lli 
záruční servis spočívajici

.,ffi,ff :*i".*!iJ,ia"aň,á*'ky,ŤJ:;ř;:ffi ;:jl:if :ir:iil1,'ffi H?'ůff '"
a) záruku na pro rezavěnikorpusu v trvání 24 měsicůb1 záruku na skryé vady v trvaní 24 měsícůc, zaruKu na aktualžaci soťtware dle požadavkŮ norem v trváni 24 měsíců6.2_.bezplatný záruční servts se nevaahuje na vadv zoůs,g5tgg"i. ni.á*ei" cir'" "o:.anatelem. 

obené neodbomýrn nebo úniyslným
VIL 

_Odpovědnost za vady
7, |, Zhotovitel prohlaŠuie 'Že 

předmět dila je kompletni a nemá Žádné prá,,rr í vadv.7,2 Vy'de-li dodatečně naievo vada. na k .;; #;;;;.l objednatele neupozornii. máobjednatel právo na oňměign6u 51gvu ,. ,ň;ffi;;ldpovidajíci ,o.ruhu u pouu.J uuoy.Jde - li o vadu . která činr .ř.d*ět díJr;.;;;;;i"ři"r],ru objednatel práuo požadouar pozhotoviteli bezvadné olněnía nebo .i.* 
^i,r"dífiillb " rozsahu pořizovací cenv,7,-3, objednatel prohlášuie- ze se raarrl s"^"*i." .rjá or"dmětu díla.'WIL Urok z prodlení

V PňPadě Prodleni se sPlněním peněžiteho závazku zaplatiobjednatel zhotoviteli úrokz prodlení r,e rýši 0.t% zdlužné ea.rr.y,u řl!Ó'Ž.ffial*iIX. Sankční ujednání
V připadě, Že zhotovitel nedodrži dohodnu§; termin dodávky, stanovený v bodě IiI. tétosmlouvy, objednateli zakaždt d:n,zi;rŇ ;i:il;:;ši 0,57o z celkové hodnotvpředmětu díla bez DPH a to uZ Oo OoUv .pi"ař"O't""ŽOj oredmětu dila.x. závěrečná ustatroy€ní
l 0 , i , práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanskéhofiY*"". souvisejícími prárními normami. .

;["lÍilTŠ,l Íiil*il iŤ;j,řJ:*"" 
možne čirut pouze po dohodě smluvnich stran Formou

i0,3, sm|ouva byla vypracována re dvou vyhotovenich, z nichž každýz účastníků obdrži lsteJnopis. Strany souhJasi se zveřejněnim téi;;l.";;".I0 4, Smiuvní strany prohlašu.l,í. r; ffi;;;fi"Jiila;";', podpisem přďetly, že bvlauzavřena po vzájemném projednriní poo.;.;,"t, piulJ, l"'"o"a"e vůle. wčitě, vážně;srozumltelně. nikoli v tísni a za nápa'dně.túr,"Í"i.ň o"Orr..t
ll;i;,i.liffiil,ilJ,ff ffi ,T*lT.Tť#iřH,.ř.,"-abylaveřejněpřísfu pná
dle zákona j40l20i5, Sb.. o r
tO.ó Autenličnou,6,o.rloul9l,_,ru 

smluv i:l 
"ň"c"ilff.l,',i]llX".:,i,*' 

uveřejněnj

jl,];)""*.*::;ii'i, jiiiJ,í,:iff i?;;;;6oo'"'"4, pI uvoonl zakazntcká dokur
SCC WE 61 E -nentace (techniclqi list) - etektric\i konvelcomat RATIONAL
b) živnostenský list dodavatele
c) rrypis z obchodního re_|sťiku, je-li dodavatel zapsán do ORd) prohJášení o shodě

§,

ti

I

t

v praze dne
zhotovitel V Praze &re

Objednatel

síiciál

J. /. r'?

Dii5Dévková olganizace

erana i - Kamýk, 0hramovická 703

Ě: 7ťl8B2169


